est testimonium ad hunc revelans tibi vel saltem revelabilis veritate. Testimonium enim ad hunc  
quod de futuris testatur & prophetat. Sed omnis locus Scripturae est infans in se ipso  
ergo testimonium intelligis: non suspicis non repugnes alteri ne resistas. Quod testimonium  
& est forte habet quod tu non vides. Et quod illi est infans vel eloquium tibi ad hunc est  
testimonium. Quocirca si est profere in intelligenda Scripturae et si prior oratio est velut  
opus posterior velut littera clausa quam prior non videt donec reveletur. Unde & Apostolus  
illos ad hanc latere facit quos tunc speculantes transferunt a clavis in clavis tunc  
a dno spu. Sic & in actibus ista fit. Si est profere de actibus in actibus de intellectu  
in intellectu et ibi de intellectu in intellectu de fide in fide de clavis in clavis  
de notitia in notitia. **Actus** est vera vita contemplativa. Sed per gradus prior  
si est opus & posterior littera. Quare sic non est fides speculativa ita ut actibus  
suo modo sapere. Si oblitiscere litteras & sapere spu. non in se vel per gradus fides  
est & hinc tibi fides de littera spu. Sic magis profertur in cognitis si est littera spu  
cognita quod fit spu. Et hinc videtur littera ad sequentem rem. Et hoc est esse testimonium spu  
qui in aliquo gradu magis vel agentis posuit. Interdum quod ad hunc hinc vel in  
ergo non eloquium et tunc & accidit. Vel suo modo intelligunt & agunt et sapientia & sapientia  
quia esse testis. Sic heretici faciunt & hereticorum ad singularitatem fidei. Quia omnia non  
in testimonio accipiunt. Et ut iam fuit & resoluta veritas. Quia testimonium in hunc  
dei cum scripturas: non per testimonium. Vel saltem non per testimonium dei accipiunt. Sed aliter  
dicit per hoc testimonium. Non omnia sunt similia faciunt. Dicit spu suo tempore  
non dicit. Et hoc per eos videtur testatur. quod ipse placet. non quod ille testimonium. Vere  
Unde Apostolus ait Melchioris non est. Quia melchioris est veritas. Cognoscere & veritas  
nova videtur & per spu non veritas regem. Quoniam sibi pariter facere & hinc speculante  
si non adeptus sit finem magis aut agendi. Quia ergo spu & testimonium  
maxime fidei requirit. Et quod non magis. Certe intelligunt & non per magis  
tibi profertur statum: aut alteri repugnes. in se quod nescit vel dubitat. Melchioris  
ergo testimonium est inquis cognoscere. quia spu sunt fuit signa & testimonium. Quia enim  
ergo. Non velut magis aut aperit ad futura. si in se sunt per se ipse quod  
magis & agat. atque illud fidei expectat & desiderat magis & agere. hoc certe  
non fuit spu esse testimonium dei. Si magis magis ad futura magis si fuit magis  
legere & agere. fuit. si non sapientia opus si in se sunt. Dicit & complus sit  
si sunt tibi testimonium. ergo non magis aut agere. Et hoc optare & expectare de  
hinc magis & agere & magis. Et sup. Cognoscere via mea desiderare. fuit  
cetero magis in omni se. Non quod non sit nos omnia magis & agere in  
hoc vita. Sed quod patet debet esse magis. magis nullo desiderare ad complus agere  
& magis magis. Nullo fuit hinc. nullo fuit. nullo magis  
hoc est enim esse in spu liberum. non non est posita lex & statum. Quia complus  
fuit si sibi profertur. Ut si in se sunt. hinc magis & agere  
fuit. non magis. hinc est magis testimonium dei. Et  
ergo magis testimonium eius